Ajustes por Adopción (n) $527.373 $527.373 

Total, Patrimonio  $ 2.268.912.986,77 $2.268.761.839,78 

La composición del Capital y reservas se discrimina a continuación: 

(l) Representa los aportes sociales de la Asociación que, para la vigencia 2023, presentaron un 

incremento de $1.400.000.000 (mil cuatrocientos millones de pesos m/cte.), debido al aporte 

realizado por los socios Sahuri Emiliani y Jesús Molina, por valor de $700.000.000 (setecientos 

millones de pesos m/cte.), cada uno.  

(m) Corresponde al resultado de las operaciones del periodo comprendido del 1 de enero al 31 de